Oratio S. Bonaventuræ.

TRansfige, dulcissime
Dómine Jesu, me-
dúllas et víscera ánimæ
meæ suavíssimo ac salu-
bérrimo amoris tui vul-
nere, vera, serenáque et
apostólica sanctíssima ca-
ritáte : ut lángueat et li-
quefiat ánima mea solo
semper amore et desidério
tui, te concupíscat, et de-
ficiat in átria tua, cúpiat
dissólvi, et esse tecum. Da,
ut ánima mea te esúriat,
panem Angelórum, refe-
ctiónem animárum san-
ctárum, panem nostrum
quotidiánum, supersub-
stantiálem, habéntem om-

nem dulcédinem et sapórem, et omne delectaméntum sua vitátis: te, in quem desiderant Angeli prospicere, semper esúriat, et cómedat cor meum, et dulcédine sapóris tui repleántur víscera ánimæ meæ: te semper sítiat fontem vitæ, fontem sapiéntiæ et sciéntiæ, fontem ætérni lúminis, torrémentem voluptátis, ubertátem domus Dei; te semper ámbiat, te quærat, te invéniat, ad te tendat, ad te pervéniat, te meditétur, te loquátur, et ómnia operétur in laudem et glóriam nóminis tui, cum humili-táte et discretiónem, cum dilectiónem et delectatióem, cum facilitátem et afféctum, cum perseverántiam usque in finem: et tu sis solus semper spes mea, tota fiducia mea, divítiam meam, delectatióem meam, jucúnditatem meam, gáudium meum, quies et tranqúillitas mea, pax mea, suávitatem meam, odor meus, dulcédinem meam, cibus meus, reféctiōem meam, refúgium meum, auxiliūm meum, sapiéntiam meam, pórtiōem meam, posséssiōem meam, thesáurum meum, in quo fixa et firma et immobiliter semper sit radicáta

mens mea, et cor meum. Amen.

Oratio de Passione Domini.

Indulgentia trium annorum. — Pius PP. IX. 11 Dec. 1846.

Obsecro te, dulcissime Dómine Jesu Christe, ut passio tua sit mihi virtus qua múniam, prótegar, atque deféndar: vúlnera tua sint mihi cibus potúsque, quibus pascar, inébrier, atque delécter: aspérsio sánguinis tui sit mihi ablútiō ómnium delictórum meórum: mors tua sit mihi glória sempitérna. In his sit mihi reféctio, exsultatiō, sánitas, et dulcédinem cordis mei. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. Amen.

Piæ Aspirationes.

Indulg. 7 ann. semel in die, si hæc Oratio a Sacerdote post Missam recitetur; aliter 300 dierum toties quoties; si vero recitetur quotidie, indulg. plenaria semel in mense, conditionibus ordinariis. — Pius PP. IX. 9 Jan. 1854.

Anima Christi sanctifica me.
Corpus Christi salva me.
Sanguis Christi inébria me.
Aqua láteris Christi lava me.
Pássiō Christi confórta me.
O bone Jesu exáudi me.

Intra tua vúlnera abscón-de me.
Ne permíttas me separári a te.
Ab hoste maligno defénde me.
In hora mortis meæ voca me;
Et jube me veníre ad te,
Ut cum Sanctis tuis laudem te
In sæcula sæculórum.
Amen.